お取引様各位
㈱ダンロップホームプロダクツ

　拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、ダンロップホームプロダクツ製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

　さて、ビニール極うす手袋100枚入／201対応について、誠に勝手ながら、販売終了とさせていただきます。

発売以来、長年に亘りお引き立ていただきましたことを感謝致しますと共に、多大なるご迷惑をおかけ致しま

すこと、深くお詫び申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問い合せ下さい。

敬具

販売終了期日：在庫品が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

※品番6952・6953・6954については販売継続です。

・対象商品

品番 色 サイズ

7552 S

7553 M

7554 L

8050 S

8051 M

8052 L

以上

2021/10/29

ビニール極うす手袋100枚入201対応 半透明

4904510-274790

4904510-274806

4904510-274813

4904510-217346

4904510-217353

半透明ビニール極うす手袋100枚入

商品名 JANコード

4904510-217339

ビニール極うす手袋100枚入販売終了のお知らせ

記